
Управление образования
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области
П Р И К А З

от 06.09.2021г. № ^ 7 /

«Об утверждении плана работы МКУ «ГМЦ» 
в 2021-2022 учебном году»

В целях методического, психолого-педагогического сопровождения и 
создания условий для повышения профессионального мастерства 
руководящих и педагогических работников образовательных организаций в 
форматах непрерывного образования 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план МКУ «Городской методический центр» на 2021-2022 
учебный год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7 Г.В. Урюпина

/


